



BIRLA CORPORATION LIMITED

CIN- L01132WB1919PLC003334
Regd. Office: 9/1, R.N. Mukherjee Road, Kolkata-700 001
(An MP Birla Group Company)
E-mail: coordinator@birlacorp.com
Website: www.birlacorporation.com
Phone: (033) 6616 6745/6729; Fax: (033) 2248 2872/7988

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024

(₹ in Crores)

Particulars	Consolidated		
	Quarter Ended 30th Sept, 24 (Unaudited)	Half Year Ended 30th Sept, 24 (Unaudited)	Quarter Ended 30th Sept, 23 (Unaudited)
1. Total Income from operations (Net)	1,969.78	4,177.19	2,311.74
2. Net Profit / (Loss) before tax and exceptional items	(35.69)	8.31	77.37
3. Net Profit / (Loss) before tax after exceptional items	(35.69)	8.31	77.12
4. Net Profit / (Loss) after tax	(25.19)	7.43	58.37
5. Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	133.10	338.56	169.97
6. Paid-up equity share capital (Face Value ₹ 10/- Per Share)	77.01	77.01	77.01
7. Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	5,666.03 (As on 31/03/2024)	5,666.03 (As on 31/03/2024)	4,982.37 (As on 31/03/2023)
8. Basic and Diluted Earnings Per Share for the period (₹)	(3.27)	0.96	7.58

Notes:

- The above results were reviewed by the Audit Committee on 22nd October, 2024 and taken on record by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 23rd October, 2024. The Statutory Auditors of the Company have expressed an unmodified opinion on these financial results.
- Key Standalone Financial Information:

Particulars	Quarter Ended 30th Sept, 24 (Unaudited)	Half Year Ended 30th Sept, 24 (Unaudited)	Quarter Ended 30th Sept, 23 (Unaudited)
Total Income	1,141.34	2,371.00	1,438.84
Net Profit / (Loss) before tax and exceptional items	(20.17)	(31.18)	67.46
Net Profit / (Loss) before tax after exceptional items	(20.17)	(31.18)	67.21
Net Profit / (Loss) after tax	(16.66)	(25.63)	47.10

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Unaudited Financial Results is available on the Stock Exchange website (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.birlacorporation.com).

For Birla Corporation Limited

(HARSH V. LODHA)
Chairman
DIN 00394094

Kolkata
23rd October, 2024

MP Birla Cement : Cement se Ghar tak



বিড়লা কর্পোরেশন লিমিটেড

CIN: L01132WB1919PLC003334

রেজিস্টার্ড অফিস: ৯/১, আর এন মুখার্জী রোড, কলকাতা-৭০০০০১

(এম পি বিড়লা গোল্ডফিল্ড একটি কোম্পানি)

ই-মেল: coordinator@birlacorp.com

ওয়েবসাইট: www.birlacorporation.com

ফোন: (০৩৩) ৬৬১৬ ৬৭৪৫ / ৬৭২৯; ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৪৮ ২৮৭২ / ৭৯৮৮

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও অর্ধবর্ষের অনির্ধারিত পঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(কেটি টাকার অঙ্গে)

বিবরণ	পঞ্জীভূত		
	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক (অনির্ধারিত)	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ অর্ধবর্ষ (অনির্ধারিত)	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক (অনির্ধারিত)
১. কারবার থেকে মোট আয় (নেট)	১,৯৬৯.৭৮	৪,১৭৭.১৯	২,৩১১.৭৪
২. কর ও ব্যতিক্রমী দফাসমূহের আগে নেট মুনাফা/(ক্ষতি)	(৩৫.৬৯)	৮.৩১	৭৭.৩৭
৩. কর-পূর্ব এবং ব্যতিক্রমী দফাসমূহ-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি)	(৩৫.৬৯)	৮.৩১	৭৭.১২
৪. কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি)	(২৫.১৯)	৭.৪৩	৫৮.৩৭
৫. সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বেগপন আয় (উিক মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা ও কর-পরবর্তী অন্যান্য বেগপন আয় অন্তর্ভুক্ত করে)	১৩৩.১০	৩৩৮.৫৬	১৮৯.৯৭
৬. আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূল্যের (প্রতিটির অভিজিত মূল্য ₹১০)	৭৭.০১	৭৭.০১	৭৭.০১
৭. পূর্ববর্তী বর্ষের নির্ধারিত ব্যালান্স শিটে প্রদর্শিত রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে)	৫,৬৬৬.০৩	৫,৬৬৬.০৩	৪,৯৮২.৩৭
৮. সংশ্লিষ্ট মেয়াদে শেয়ার প্রতি বন্ডিনিয়ালি ও মিলিত আয় (₹)	(৩.২৭)	০.৯৬	৭.৫৮

টীকা:

- উপলব্ধ আর্থিক ফলাফলগুলি ২২ অক্টোবর, ২০২৪ আয়েজিত সভায় অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং ২৩ অক্টোবর, ২০২৪ আয়েজিত সভায় কোম্পানির পরিচালকসমূহের দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। কোম্পানির বিবিধ অডিটরগণ এই আর্থিক ফলাফলগুলির ওপর অসংশোধিত অভিমত প্রকাশ করেছেন।
- মুখ্য অর্থ আর্থিক তথ্যাবলি:

(কেটি টাকার অঙ্গে)

বিবরণ	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক (অনির্ধারিত)	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ অর্ধবর্ষ (অনির্ধারিত)	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক (অনির্ধারিত)
মোট আয়	১,৯৬৯.৭৮	৪,১৭৭.১৯	২,৩১১.৭৪
কর ও ব্যতিক্রমী দফাসমূহের আগে নেট মুনাফা/(ক্ষতি)	(২০.১৭)	(৩১.১৮)	৬৭.৪৬
কর-পূর্ব এবং ব্যতিক্রমী দফাসমূহ-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি)	(২০.১৭)	(৩১.১৮)	৬৭.২১
কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি)	(১৬.৬৬)	(২৫.৮৩)	৪৭.১০

- উপরির্ণিখিত বিবৃতিটি সেরি (সিপিই) অর্ধবর্ষগণনা সমিতি (সিআই) দ্বারা নিশ্চিতকৃত। কোম্পানির বিবিধ অডিটরগণ এই আর্থিক ফলাফলগুলির ওপর অসংশোধিত অভিমত প্রকাশ করেছেন।

বিড়লা কর্পোরেশন লিমিটেড-এর পক্ষে

(হর্ষ ভি লোধা)

কলকাতা
২৩ অক্টোবর, ২০২৪

চেয়ারম্যান
DIN: 00394094

এমপি বিড়লা সিমেন্ট: সিমেন্ট থেকে বাড়ি, যা কিছু দরকারি